Torun, dn. 7 stycznia 2021 r.

L.dz. SSM.DZP.200.268.2020

dotyczy: postepowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe obtozen
operacyjnych.

W zwigzku ze skierowanymi przez Wykonawcow w dniach: 4.01.2021 r., 05.01.2021 r., 07.01.2021 r.
pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonej
na nie odpowiedzi.

Pytanie

Dotyczy zapisow SIWZ (3.8 ppkt c):

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rozliczenia dokonywane byty z cztonkiem konsorcjum?
W przypadku braku zgody na powyzsze pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Sktadajac oferte w
konsorcjum wszyscy jego cztonkowie ponoszg wspdlng i solidarng odpowiedzialno$¢ za wykonanie zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytania
Pytania dotyczgce istotnych warunkéw umowy:

1. Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku
gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje tresci projektu w § 7 umowy na:

»87
1. Dostawca zaptaci Odbiorcy kary umowne:
1) za opdznienie w zrealizowaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,02% wartosci brutto
niedostarczonych w terminie towardw za kazdy dzien zwtoki,
2) w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 3% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy, o ktérejf mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedz na pytania
Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pakiet 1 pozycja 3. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co
umozliwi znacznie wiekszej ilosci oferentdw na ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Zadanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny do zabiegdw ginekologicznych, urologicznych, endoskopowy,
wykonany z wtékniny hydrofobowej SMS o gramaturze 35 g/m2 i wzmocniony na rekawach, w okolicy brzucha i
klatki piersiowej na catej dtugosci, chtonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym laminatem o gramaturze 57
g/m2. Rekaw zakoriczony elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej, fartuch z poszerzong konstrukcjg
umozliwiajgcg prace w pozycji siedzacej, rekaw wszyty na prosto, tylne czesci fartucha zachodza na siebie.
Posiada 4 wszywane troki o dtugosci min.45 cm, 2 zewnetrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku
umozliwiajacym zawigzanie ich zgodnie z procedurami postepowania aseptycznego. Dodatkowo zapiecie w
okolicy karku na rzep o dtugosci 6,5-7,5 cm na jednej czesci fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej czesci fartucha. Szwy
wykonane technika tradycyjnego podwdjnego szwu, opakowanie typu papier-folia, posiadajgce 4 naklejki typu



TAG, stuzgce do wklejenia w dokumentacji medycznej. Spetnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019.
Rozmiar: XXL ?

Odpowiedz? na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie
Zadanie 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:
e 1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmochienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
e 1 xserweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
e 2 xserweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm
e 4 xrecznik chtonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
e 1 xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
e 1 xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
1 x serweta wzmocniona na stét instrumentalny stanowigca owiniecie zestawu o wymiarach 150 cm
x 190 cm?
Odpowiedz na pytanie
Zgodnie z siwz.

Pytanie

Zadanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci Serwety wykonane z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o
gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposazona we wzmochienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2,
zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewoddw. tgczna gramatura w strefie wzmocnionej 140
g/m2, o odpornosci na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa, wytrzymatos$¢ na
rozcigganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N. Odpornosé na penetracje ptyndw w obszarze
krytycznym 197 cm H,0, chtonnosci wzmocnienia min. 680% ?

Odpowiedz na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pozostate wymagania zgodnie z siwz.

Dnia 7/01/2021 r. odpowiedzi na zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl


http://www.med.torun.pl/

